REPUBLIKAESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CAREJ"

GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet p&r sezonin e dimrit, Programi i Studimit Bachelor, sistemi me kohé &
ploté, semestri i par€, viti akademik 2023-2024

VITI I PARE KONTABILITET-FINANCIC

Data Lénda Salla Kryerja | Komisioni
23.01.2024 | Hyrje né Ekonomi 305.8 Me shkrim | Alma Kore , Arjan Gjini
26.01.2024 | Historia e Ekonomisé | _305.B | Meshkrim | Robert Celo, Zamira Veizi
31.01.2024 | Menaxhim biznesi 305.B Me shkrim | Arjola Mitaj, Jorgji Mushka
05.02.2024 |  Bazat e Marketingut 305.B Me shkrim | Daniela Qigi, Griselda Shehu
(8.02.2024 | Mikroekonomi 305.B Me shkrim | Drita Luzo, Eduina Guga

Provimet fillojne: Kontabilitet-Financé né orén 10%,
VITI 1 PARE ADMINISTRIM PUBLIK

Data Lénda Salla Kryerja | Komisioni
23.01.2024 | Hyrje né Ekonomi 305.B Me shkrim | Alma Kore , Arjan Gjini
26.01.2024 | Historia ¢ Ekonomiség B 305.B Me shkrim | Robert Celo, Zamira Veizi
31.01.2024 | Hyrje ne Shkencat Politike 302.8 Me shkrim | Fatjon Malaj, Kostandin Cela

05.02.2024 | Bazat e Marketingut | 305.B Me shkrim | Daniela Qiqi, Griselda Shehu
08.02.2024 | Mikroekonomi B 305.B | Meshkrim | Drita Luzo, Eduina Guga
Provimet fillojne: Administrim Publik né¢ orén 10",
VITII PARE TURIZEM
Data Lénda Salla Kryerja Komisioni
23.01.2024 Hyrje né Ekonomi 305.B Me shkrim | Alma Kore , Arjan Gjini
26.01.2024 |  Historia e Ekonomisé | 305.B | Meshkrim | Robert Celo, Zamira Veizi
31.01.2024 d! Menaxhimi ne biznes 305.B Me shkrim | Atrjola Mitaj, Jorgji Mushka
05.02,2024 | Bazat ¢ Marketingut 305.B | Meshkrim | Daniela Qiqi, Griselda Shehu
08.02.2024 | Mikroekonomi | 305.B Me shkrim | Drita Luzo, Eduina Guga

Provimet fillojne: Turizém né€ orén 10%,

V.0. Studentet duhet te paragiten ne orarin e caktuar, ne sallen e caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIMI.
Mosparagitja me dokumet identifikimi ju penalizon me moshyrjen ne provim.

Pérgjegjés i Nj. B. t&¢ K
Doc. Dr. Etleva Peta

Pérgjegjis i Nj. B
Dr. Arjola Mitaj

Dr. Daniela Qiqi 3

ontatilitebFinancés
té Administrimit Publik

Pérgjegjés i Nj. B té Pgl. Ekonomike dhe Turizmit
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/5¥ 4 Prof. Dr. Jaho Cang-

Miratohet
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ®
GJIRGKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e dimrit, Programi i Studimit Bachelor, sistemi me kohé t&
ploté, semestri i paré, viti akademik 2023-2024

VITII DYTE KONTABILITET-FINANCIE

Provimet fillojne; Kontabilitet-Financé né& orén 10",

| Data Lénda Salla | Kryerja Komisioni
24.01.2024 | Informatiké L S 403.B | Me shkrim | Dhori Terpo, Roland Vasili
29.01.2024 |  Makroekonomi 305.B [ Me shkrim | Eduina Guga, Drita Luzo
01.02.2024 Parimet e kontabilitetit | 305.B Me shkrim | Robeit Celo, Zamira Veizi
06.02.2024 Menaxhimi i burimeve njerezore | 305.B | Me shkrim | Daniela Qigi, Enkela Caca
09.02.2024 |  Statistike e Zbatuar 305.B | Me shkrim | Enkela Caca, lrena Boboli

VITI1 DYTE ADMINISTRIM PUBLIK DHE TURIZEM

Provimet fillojne: Administrim Publik dhe Turizém né orén 10",

V.0. Studentet duhet te paraqiten ne orarin e caktuar, ne sallen ¢ caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

Data Lénda Salla | Kryerja . Komisioni
24.01.2024 Informatiké 403.B | Me shkrim | Roland Vasili, Dhori Terpo
29.01.2024 Makroekonomi 305.B | Me shkrim | Eduina Guga, Drita Luzo
01.02.2024 Parimet e kontabilitetit 305.B | Me shkrim | Robert Celo, Zamira Veizi
06.02.2024 | Menaxhimi i burimeve njerezore | 305.B | Me shkrim | Daniela Qiqi, Enkela Caca |
Siguria e Inf. ne Adm. Publike | 301.B {Admin Publik{ Albana Allushaj, Bitila Zhuii
09.02.2024 Marketingu Turistik 401.B | Turizem | Griselda Shehu, Lufti Gaba

Mosparagitja me dokumet identifikimi ju penalizon me moshyrjen ne provim,

Pérgjegjiés i Nj. B. té Kontabilitet-Fina
Doc.Dr. Etleva Peta %

Pérgjegjés i Nj. B t&€ Administrimit Publik

nceés

Miratohet
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

UNIVERSITETI“EQREM CABEJ”
GIIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e dimrit, Programi i Studimit Bachelor, sistemi me kohé té
plot€, semestri i par€, viti akademik 2023-2024

VITI I TRETE KONTABILITET-FINANCE

Data Lénda Salla | Kryerja Komisioni
25.01.2024 | Kontabilitet Kosto 305.B | Me shkrim | Etleva Peta, Antoneta Polo
30.01.2024 | Menaxhimi Operacional 305.B | Me shkrim | Ilitjana Zyberi, Sara Bixhaku
02.02.2024 | Kontabilitet publik 305.B | Me shkrim | Bitila Zhuli, Eduina Guga
07.02.2024 | Drejtim Financiar 305.B | Me shkrim | Eduina Guga, Bitila Zhuli

Provimet fillojne: Kontabilitet-Financé né orén 10",
VITI I TRETE ADMINISTRIM PUBLIK
Data _ Lénda Salla | Kryerja ~ Komisioni
25.01.2024 | Sjellje Organizative 303.B | Me shkrim | Lorenc Kogiu, Irena Boboli
L. zgj:-Kontabiliteti Nacional | 401.B | Me shkrim | Etleva Peta, Antoneta Polo
30.01.2024 - Kontabilitet Drejtimi | Antonetia Polo, Etleva Peta
02.02.2024 | Bazat e geverisjes | 303.B | Me shkrim | Arjan Gjini, Albana Allushi
07.02.2024 | Drejtim Financiar 305.B | Me shkrim | Eduina Guga, Bitila Zhuli

Provimetdﬁilojne: Administrim Publik n& orén 10%.

VITI I TRETIE TURIZEM )
Data Lénda Salla | Kryerja Komisioni
25.01.2024 | Sjellje Organizative 303.B | Me shkrim | Lorenc Kogiu, Irena Boboli

L. zgj:Kontabiliteti Nacional 401.B | Me shkrim | Etleva Peta, Antoneta Polo
Kontabilitet Kosto Drejtimi Antoneta Polo, Etleva Peta

30.01.2024 Financa Personale | Belinda Xarba, Drita Luzo
| 02.02.2024 | Drejtimi i ndermarrjeve turistike | 301.B | Me shkrim | Enkela Caca, Lufii Gaba
07.02.2024 | Drejtim Financiar | 305.B | Me shkrim | Eduina Guga, Bitila Zhuli
09.02.2024 | Turizmi kulturor dhe trashegimia 301.B | Me shkrim | Jaho Cana, Kozeta Salaj

Provimet fillojne: Turizém né orén 10",

V.0. Studentet duhet te paraqiten ne orarin e caktuar, ne sallen e caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

Mosparaqitja me dokumet identifikimi ju penalizon me moshyrjen ne provim.

Pérgjegjés i Nj. B. té
Doc.Dr. Etleva Peta

Kont;bilitct-Financés

Pérgjegjés i Nj. B té¢ Administrimit Publik
Dr. Arjola Mitaj

Pérgjegjés i Nj. B té Pol. Ekonomike dhe Turizmit

Dr. Daniela Qigqi




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”

GIIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e dimrit, Program Studimi i Pérbashlkét Bachelor, sistemi
me kohé t€ ploté, semestri i paré, viti akademik 2023-2024

VITI I PARE MENAXHIM DIGJITAL

Data Lénda Salla | Kryerja Komisioni
25.01.2024 | Parimet e Ekonomisé 301.B | Meshkrim | Zamira Veizi, Arian Gjini
30.01.2024 | Statistika dhe analiza e t&€ dhenave 301.B | Meshkrim | Irena Boboli, Enkela Caca
06.02.2024 | Matematike Biznesi 301.B | Meshkrim | Kastriot Zoto, Dhori Terpo

Provimet fillojne: Administrim Publik né orén 10",

VITI1PAREE MENAXHIMI I TURIZMIT TE QENDRUESHEM

Data ~ Lénda Salla Kryerja Komisioni |
23.01.2024 Hyrje né Ekonomi 305.B Me shkrim | Alma Kore , Arjan Gjini
26.01.2024 Historia ¢ Ekonomisé 305.B Me shkrim | Robert Celo, Zamira Veizi
31.01.2024 | Menaxhim biznesi 305.B Me shkrim | Atrjola Mitaj, Ariana Konomi
05.02.2024 Bazat ¢ Marketingut 305.B Me shkrim | Daniela Qiqi, Griselda Shehu
08.02.2024 [ Mikroekonomi 305.B Me shkrim

Provimet fillojne: Turizém né orén 10",

Drita Luzo, Eduina Guga

V.0. Studentet duhet te paraqiten ne orarin e caktuar, ne sallen e caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

Mosparagitja me dokumet identifikimi ju penalizon me moshyrjen ne provim.

Pérgjegjés i Nj. B t¢ Administrimit Publik

Dr. Arjola Mitaj

Pérgjegjés i Nj. B té Pol. Ekonomike dhe Turizmit

Dr. Daniela Qiqi

Miratohet




REPUBLIKAESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ”

GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e dimrit, Programi i Studimit Master Profesional, sistemi me
kohé té€ ploté, semestri i parg, viti akademik 2023-2024

KONTABILITET-FINANCE VITI 1

DATA  LENDA Salla | Kryerja Komisioni
15.02.2024 | Tregjet dhe Institucionet Financiare 305.B Me shkrim | Drita Kllapi, Antoneta Polo
19.02.2024 | Analiza e Pasqyrave financiare 305.B Me shkrim | Antoneta Polo, Drita Kllapi
23.02.2024 | Drejtim i Shpérblimit 305.B Me shkrim | Bitila Zhuli, Tlirjana Zyberi,
27.02.2024 | Drejtim Financiar Ndérkombétar 305.B Me shkrim | Zamira Veizi, Eduina Guga
01.03.2024 | Ekonomiks Menaxherial 305.B Me shkrim| Arjola Mitaj, Ariana Konomi
Provimet fillojne: Kontabilitet-Financé n& orén 10%.
ADMINISTRIMPUBLIK _ viTI 1
DATA LENDA | Salla | Kryerja Komisioni.
15.02.2024 | Kontabilitet publik | 303.B_ Me shkrim | Ariana Konomi, Arjola Mitaj
19.02.2024 | Etika n€ administratén publike | 303.B [Me shkrim | Irena Boboli, Arjan Gjini
23.02.2024 | Drejtim i Shpérblimit 303.B Me shkrim| Bitila Zhuli, Ilirjana Zyberi. |
27.02.2024 | Menaxhim projektesh | 303.B Me shkrim | Robert Celo, Bitila Zhuli
01.03.2024 | Ekonomiks Menaxherial | 305.B Me shkrim| Arjola Mitaj, Ariana Xonomi
Provimet fillojne: Administrim Publik né orén 10%,
~__ TURIZEM VITI 1
| DATA LENDA Salla | Kryerja | Komisioni
15.02.2024 | Turizmi dhe industria turistike 402.B |Me shknmj Enkela Caca, Lorenc Kogiu
19.02.2024 | Turizmi dhe Trashgimia natyrore 402.B | Me shkrim | Mariglen Sherifi, Valbona Duri
23.02.2024 | Marketingu i Turizmit 402.B |Me shkrim | Lorenc Kogiu, Irena Boboli
27.02.2024 | MBNIJ né Ind. € Tur. & Miképritjes | 402.B |Me shkrim ' Daniela Qiqi, Enkela Caca
01.03.2024 | Ekonomiks Menaxherial 402.B |Me shkrim | irena Boboli, Lorenc Kociu

Provimet fillojne: Turizém né orén 10%,

V.0. Sfudentet duhet te paraqiten ne orarin e caktuar, ne sallen e caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

Mosparaqitja me dokumet identifikimi ju penalizon me moshyrjen ne provim.

Pérgjegjés i Nj. B. (¢ K
Doe.Dr. Etleva Peta

Pérgjegjés i Nj. B
Dr. Arjola Mitaj

Dr.Daniela Qiqi

ontabilitet-Financés
té AdmiPistrimit Publik

Pérgjegjés i N_] B té Pol. Ekonomike dhe Turizmit
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

NJESIA BAZE E KONTABILITET FINANCES

Lénda: Provimet pér sezonin e dimrit, Programi i Studimit Master Shkencor, sistemi me
kohé & ploté, semestri i paré, viti akademik 2023-2024

KONTABILITET FINANCE VITI 1

DATA LENDA Salla | Kryerja | Komisioni
191022024 | Soneadst Noerkombsterc e SIKK e | o7 5 e dhiim | BifilatZhull, BidinaGngs
A Kontabilitetit .
1 23.02.2024 | Tregjet dhe Institucionet Financiare 301.B Me shkrim | Drita Kllapi, Bitila Zhuli
27.02.2024 | Metodat e kerkimit Shkencor ne Finance 301.B Me shkrim | Eduina Guga, Drita Kllapi
01.03.2024 | E drejte biznesi 301.B Me shkrim | Ermonela Ruspi, Zamira Veizi

Provimet fillojne né orén 10",

Pérgjegjiés i Nj. B. té Kontabilitet-Financés
Doc. Dr. Etleva Peta

(]

Miratohet




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ”

GJIROKASTIER
FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet p&r sezonin e dimrit, Programi i Studimit Master Profesional, sistemi me
kohé té ploi€, semestri i pare, viti akademik 2023-2024

VITIIDYTE KONTABILITET- FINANCE

DATA LENDA SALLA | KRYERJA KOMISIONI
24.01.2024 | Analize investimesh 402.B Me shkrim | Belinda Xarba, Drita Luzo |
L.zgj: -Kont. kosto drejtimi i avancuar Antoneta Polo, Bitila Zhuli.
-Sist. e Informacionit dhe Menaxhimit| 402.B [Me shkrim | Lorenc Kociu, Antoneta Polo
29.01.2024 -Vleresim Pasurie . Bitila Zhuli, Lorenc Kociu
01.02.2024 |Drejtim_Portofoli = 402.B |Me shkrim | llirjana Zyberi, Enkela Caca |
05.02.2024 | Org.i Sistemeve te Kont.&Kontrollit 402.B [Me shkrim | Eduina Guga, Zamira Veizi
08.02.2024 | Kontabilitet i Avancuar 402.B |Me shkrim | Zamira Veizi, Lorenc Kogiu
Provimet fillojne né orén 10",
VITIIDYTiE ADMINISTRIM PUBLIK
DATA LENDA SALLA | KRYERJA KOMISIONI
24.01.2024 | E Drejte Pune dhe _Njahuri mbi Sherb. Civil 303.B | Me shkrim| Arian Gjini, Bitila Zhuli |
29.01.2024 | Ekonomiks publik 401.B | Me shkrim| Belinda Xarba, llitjana Zyberi |
01.02.2024 | Administrim Fiskal 401.B | Me shkrim | Etleva Peta, Arjola Mitaj
05.02.2024 |Planifikim Strategjik ne Sekt. Publik 401.B | Me shkrim | llirjana Zyberi, Arjan Gjini,
L. zgj: - M.B.Nj ne sektorin Publik Daniela Qiqi, Ilirjana Zyberi
- Administrimi Europian 401.B | Me shkrim llirjana Zyberi, Eduina Guga
08.02.2024 - Vleresim i Politikave Eduina Guga, Ilirjana Zyberi
Provimet fillojne: Administrim Publik né orén 10"
VITLIDYTE TURIZEM . |
DATA LENDA SALLA | KRYERJA KOMISIONJ
24.01.2024 | Menaxhimi i Cilésisé né Turizém 305.B | Me shkrim | Ilirjana Zyberi, Enkela Caca
29.01.2024 | L.zgj.: Sist. e Informacionit dhe Menaxhimit 403.B | Me shkrim | Lorenc Kogiu, Anioneta Polo
01.02.2024 | Ekonomia ¢ Turizmit 403.B | Me shkrim | Drita Luzo, Lorenc Kogiu
05.02.2024 | Menaxh. i Biznesit Familjar ne Turizém 403.B | Me shkrim | Irena Boboli, Lorenc Kogiu
08.02.2024 | Turizmi dhe Zhv. Rural i Qendrueshem 403.B Me shkrim | Irena Boboli, Arian Gjini

Provimet fillojne: Turizém né orén 10%,

V.0. Studentet duhet te paraqgiten ne orarin e caktuar, ne sallen e caktuar me DOKUMENT IDENTIFIKIMI.
Mosparagitja me dokumet identifikimi ju penalizon me moshyrjen ne provim.

Pérgjegjés i Nj. B. té Kontabilitet-Financés
Doc. Dr. Etleva Peta ;

Pérgjegjés i Nj. B té¢ Administrimit Publik
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REPUBLIKA ESHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIRODKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

NJESIA BAZE E KONTABILITET FINANCES

Lénda: Provimet pér sezonin e dimrit, Programi i Studimit Master Shkencor, sistemi me
kohé t€ ploté€, semestri i parg, viti akademik 2023-2024

KONTABILITET FINANCE VITI 11

DATA _ LENDA SALLA [KRYERJA | KOMISIONI
23.01.2024 | Analiza e investimeve 402.B |Me shkrim | Belinda Xarba, Drita Luzo |
30.01.2024 | Analizé kosto N 402.8 |Me shkrim | Lorenc Kociu, Zamira Veizi
= L.zgj: -Sherbimet e sigurisé dhe konsulencés 305.B | Me Ariana Konomi, Bitila Zhuli.
05.02.2024 |  -Vleresim Pasurie ' | shkrim | Bitila Zhuli, Ariana Konomi_-
09.02.2024 | Kontabilitet Financiar i Avancuar 402.8 JrN—I_e shkrim | Zamira Veizi, Eduina Guga

Provimet fillojne né orén 10%.

Pérgjegjés i Nj. B. té Kontabilitet-Financés

Doec. Dr. Etlzva Peta Miratohet
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REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI*EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

Lénda:Provimet pér sezonin e dimrit, Programi i Studimit 2-vje¢ar me karakter profesional,
sistemi me kohé t& ploté, semestri i paré, viti akademik 2023-2024

VITL I PARE “Ndihimés Ekonomists”

Data | Lénda | Salla | Kryerja | Komisioni B
23.01.2024 | Instrumentat kalkulues né biznes _]P(‘B .B | Me shkrim | Bitila Zhuli, Albana Allushi
26.01.2024 | Komunikimi n€ biznes 303.B | Me shkrim | Lutfi Gaba, Lorenc Kociu
31.01.2024 | Bazat ¢ Ekonomisé 303.B Me shkrim | Zamira Veizi, Albana Allushi |
05.02.2024 | E drejta e punés 303.B Me shkrim | i Fatjon Malaj, Kostandm Cela |
08.02.2024 | Baza ligjore e kontabilitetit 303.B | Me shkrim | Ariana Konomi, Antoneta Polo

Provimet fillojne : Ndihmés Ekonomisté ne oren 10”
_VITII PARE “Asistent Administrativ” i

Data ~ Lénda | Salla | Kryerja Komisioni |
123.01.2024 | Bazat e Marketingut 403.B | Me shkrim | Lutfi Gaba, Albana Allushi
26.01.2024 | Sjellje Organizative | 403.B | Me shkrim | Ilijana Zyberi, Sara Bixhaku
31.01.2024 | Bazat e Ekonomisé | 303B | | Me shkrim | Zamira Veizi, Albana Allushi
05.02.2024 | E drejta e punés 301.B | Me shkrim | Arjan Gjini, Irisa Malo
08.02.2024 | Baza t&€ menaxhimit 301.B | Me shkrim | Arjola Mitaj, Jorgji Mushka
Provimet fillojne: Asistent Administrativ né orén 10",

VITL I PARE “Asistent Menaxher né Shérbimet Turistike”

Data | Lénda | Salla | Kryerja Komisioni ]
23.01.2024 | Statistiké Turizmi | Kabinet | Me shkrim LE Enkela Caca, Irena Boboli _
26.01.2024 | Bazat e Turizmit 401.B | Me shkrim | Daniela Qigi, Griselda Shehu
31.01.2024 | Bazat e Ekonomisé | .303.B | Me shkrim | Zamira Veizi, Albana Allushi
05.02.2024 | Gjuhé e Huaj 1- Anglisht 202.B | Me shkrim | Hristina Mallanezo, Arben Gaba
08.02.2024 | Gjuhé e Huaj 2- Italisht | 102.B | Me shkrim | Fiorjana Pango, Manjola Sulaj |

Provimet fillojne: Asistent Menaxher né Shérbimet Turistike né orén 10",

V.0. Studentet duhet te paragiten ng orarin e caktuar, ne sallen e cakiuar me DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

Mosparagitja me dokumet identifikimi ju penalizon me moshyrjen ne provim.

Pérgjegjés i Nj. B. (¢ Kontabilitet-Financés
Doc.Dr. Etleva Peta

Pérgjegjés i Nj. B té Administrimit Publik

Dr. Arjola Mitaj @

Pérgjegjés i Nj. B té Ppl. Ekonomike dhe Turizmit

Dr. Daniela Qigi

erdtohet




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK

Lénda: Provimet pér sezonin e dimrit, Programi i Studimit 2-vjecar me karakter profesional,
sistemi me kohé &€ plot&, semestri i paré, viti akademik 2023-2024

VITI I DYTE “Ndihmés Ekonomisté”

Data Lénda Salla | Kryerja Komisioni
24.01.2024 | Kontabiliteti Aplikativ 401.B | Me shkrim | Antoneta Polo, Drita Luzo
29.01.2024 | Menaxhim biznesi 301.B |Me shkrim | Lufti Gaba, Zamir Veizi
01.02.2024 | Liogaritja dhe Rregj. i Shpenzimeve 301.B | Me shkrim | Antoneta Polo, Enkela Caca

L. zgj. —Baza t& Statistikes 401.B . Enkela Caca, Robert Celo
6128024 -SgiJikrim dhe Menaxhim Projektesh|{ 302.B Messhkrim Robert Celo, Enkela%aca
09.02.2024 | Bankat dhe Sistemi Financiar 401.B | Me shkrim | Drita Luzo, Eduina Guga
Provimet fillojne : Ndihmés Ekonomisté ne oren 10" :
VITIIDYTE “Asistent Administrativ”

Data Lénda Salla | Kryerja Komisioni
24.01.2024 | E-Qeverisja 303.B8 | Me shkrim | Fatjon Malaj), Kostandin Cela
29.01.2024 | Baza t& Qeverisjes 303.B | Me shkrim | Arian Gjini, Ilirjana Zyberi
01.02.2024 | Baza t¢ Kontabilitetit dhe Financés | 303.B | Me shkrim | Ariana Konomi, Ariola Mitaj

L. zgj.: -E drejta administrative 303.B Arjan Gjini, Bitila Zhuli
-Gj. € huaj (italisht) Kabinet| Me shkrim | Florjana Pango, Manjola Sulaj
06.02.2024 | -Shkrim dhe Menaxhim Projektesh | 30383 | | Robert Celo, Enkela Caca ;
09.02.2024 | Drejtim Administrativ Zyre 303.B | Me shkrim | Alma Kore, Arjan Gjini

Provimet fillojne : Asistent Administrativ né orén 10"

VITII DYTE “Asistent Menaxher né Shérbimet Turistike”

Data Lénda Salla | Kryerja Komisioni
24.01.2024 | Gjeografi Turistike 206..B | Me shkrim Valbona Duri, Albina Sinani
29.01.2024 | Hyrje ne Menaxh. Biz. Familjar Tur. | 201..B | Me shkrim Irena Boboli, Lufti Gaba
01.02.2024 | Gjuh& e Huaj 1 Anglisht 202.B | Me shkrim Selaudin Mosho, Arben Gaba

L. zgj.: - Sjellje Organizative
06.02.2024 = Shkrim dhe Menaxhim 402.B | e shkrim | Lorenc Kagiu, Robert Celf)
Projektesh 302.3 Robert Celo , Lorenc Kogiu
09.02.2024 | Gjuhg& e Huaj 2- Italisht 102.B | Me shkrim Manjola Sulaj, Florjana Pango

Provimet fillojne: Asistent Menaxher né Shérbimet Turistike né orén 10",

V.0. Studentet duhet te paraqiten ne orarin e caktuar, ne sallen e caktuar me¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI.
Mosparagitja me dokumet identifikimi ju penalizon me moshyrjen ne provim.

Pérgjegjés i Nj. B. té Kontapilitet-Financis
Doc.Dr. Etleva Peta

Pérgjegjés i Nj. B té%t’ministrimit Publik [

o\{‘ ¢ Jf‘["Mi'ratohet
/. DEKANI
Dr. Arjola Mitaj /1 (=7 Prof. Dy. Jaho/Can;

Pérgjegjés i Nj. B té Pol. Ekonomike dhe Turizmit

Dr.Daniela Oiui% Nreaneid > ;
S T




